2023 年 12 月 30 日
お客様各位

野島農園

商品自主回収とお詫びのお知らせ

平素は、当農園の商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
この度、JA 東京みらいの２店舗において販売しておりました「切干大根の中華風

旨辛漬物」の商品内に一部かびのようなもの（検査中）が発生しているとのご指摘が
ございました。
つきましては、下記商品がお手元にございます場合は、誠に恐れ入りますが、購入

店舗もしくは、下記連絡先へご連絡頂きますようお願い申し上げます。
当該商品をお買い上げのお客様には、大変ご迷惑おかけいたしますことを深くお

詫び申し上げます。当農園といたしましては、今後、再発防止に努めてまいりますの
で、何卒、ご理解とご協力をお願申し上げます。

記

１．該当商品概要

商 品 名：野島農園 「切干大根の中華風旨辛漬物」
内 容 量：120g
販売期間：２０２３年１１月２０日～２０２３年１２月２７日
販売店舗：JA 東京みらい農産物直売所（西東京ふれあい新鮮館・みらい東久留米新鮮館）
販売価格：１本 ４００円（税込み）

２．商品の写真

（表）        （裏）

３．お問い合わせ先及び窓口

① JA 東京みらい 西東京ふれあい新鮮館 （042-452-5566）
10：00～18：00

② JA 東京みらい みらい東久留米新鮮館 （042-475-0022）
9：00～16：00

③ 野島農園（東京都東久留米市大門町 1－3－19） （042-471-0912）
8：00～20：00
担当 今井（イマイ）まで

以上